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Etapa de Campaña
Fecha y hora de actualización

14/12/2021 02:01:01 a.m.

91

Universo de candidaturas
fiscalizables

Hombres
32.97%
30

Mujeres
67.03%
61

Participación porcentual de
contendientes fiscalizables por género

Total de Ingresos

Total de Gastos

Total de Operaciones 941

$6,122,859.96

$6,168,886.37

Datos relevantes

5

Total de candidaturas sin registro
de operaciones

Sujeto Obligado Candidaturas sin registro de
operaciones

Partido de la Revolución Democrática

Partido del Trabajo

Partido Revolucionario Institucional

Total general 5

1

1

3

Sujetos Obligados sin registro de operaciones

Obligación de
presentar informe Universo Esperado  Informes presentados en

etapa normal

06/11/2021

13/11/2021

20/11/2021

27/11/2021

04/12/2021

Total general 89

30

31

10

13

5

91

30

33

10

13

5

Vencimientos de presentación de informes
(etapa normal)

Propaganda Utilitaria

Propaganda

Operativos de la Campaña

Propaganda en Vía Pública

Propaganda Exhibida en Páginas de Internet

Producción de los Mensajes para Radio y T.V.

Propaganda en Diarios, Revistas y Otros Medios Impresos

Financieros

Total general $6,122,859.96

$5,125.82

$34,057.60

$131,078.89

$349,388.67

$412,902.00

$1,048,756.54

$2,047,160.10

$2,094,390.34

Gastos por rubro

Realizado Por realizar Cancelado

92281,822

Total de eventos por estatus

1,942

72

83

81

Para más información, consulta el Portal de rendición de cuentas y resultados de fiscalización:  https://fiscalizacion.ine.mx/web/portalsif/inicio

Transferencias de Concentradoras

Aportaciones de Simpatizantes

Aportaciones de la Candidatura

Aportaciones de Militantes

Otros Ingresos

Rendimientos Financieros, Fondos y Fideicomisos

Operativos de la Campaña

Total general $6,168,886.37

$0.10

$0.87

$36,309.39

$68,672.50

$206,856.90

$641,234.54

$5,215,812.07

Ingresos por rubro

Guerrero Jalisco México Nayarit Nuevo León Tlaxcala Yucatán

Número de registros aprobados por Entidad

9 4

Cifras generales

5

Nuevo León
México y Yucatán
Jalisco
Guerrero y Tlaxcala
Nayarit -9

-16
-23
-30
-37

Días restantes para la Jornada
Electoral

10

0

Presidencia
Municipal

Municipio 99-San Pedro Tlaquepaque

Presidencia
Municipal

Municipio 59-Nextlalpan

Presidencia
Municipal

Municipio 25-Gral. Zuazua

Presidencia
Municipal
Municipio 99-Uayma

0

Presidencia
Municipal
Municipio 78-Iliatenco

Presidencias de
Comunidad

Municipio 4-Atlangatepec
Municipio 10-Chiautempan

Municipio 19-Tepetitla De Lardizabal
Municipio 21-Nanacamilpa De

Mariano Arista
Municipio 36-Totolac

6 2730

- Presidencia
Municipal
- Regiduría

Fiscalizable MR
Municipio 20 - La Yesca

0
0
0


